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Universitetet i Oslo (UiO) skal gjennomføre en kandidatundersøkelse våren 2014. 
Undersøkelsen skal kartlegge: 

 Kandidatenes arbeidsmarkedstilpasning 

 Kandidatenes læringsutbytte 

For faglige og administrativt ansatte ved de ulike programmene samt for ledelsen på institutt- og fakultetsnivå, er 
informasjon om hvordan kandidater vurderer sin utdanning av største interesse. 
Kunnskap om arbeidsgiveres syn på våre kandidater vil være et sentralt grunnlag for:  

 beslutninger om videre tilpasning og utvikling av utdanningstilbud  

 strategier for å styrke kandidatenes posisjon på arbeidsmarkedet 

 utforming av tiltak for å rekruttere nye studenter 

 styrke kommunikasjon med potensielle arbeidsgivere 
 
Undersøkelsen vil inkludere kandidater fra vår 2011, høst 2011, vår 2012, høst 2012, vår 2013 og høst 2013. 
 

Fremdrift: 

Arbeidsgruppen består av en representant fra hvert fakultet. Solveig Berge (arbeidslivskoordinator) er 

representant fra SV. Leder av arbeidsgruppen er rådgiver Are Bye-Andersen, fra Seksjon for samfunnskontakt og 

arrangementer, Avdeling for fagstøtte. 

Arbeidsgruppen har utarbeidet forslag til spørreskjema, med utgangspunkt i skjema fra Kandidatundersøkelsen 

2008. Skjemaet vil være todelt. Første del vil være felles for alle respondenter. Andre del av undersøkelsen vil 

styres av respondentens fakultetstilhørighet. Undersøkelsen skal gjennomføres som websurvey. 

Etter anbudskonkurranse er Rambøll Consulting blitt tildelt oppdraget. 

5. mars: Første møte mellom Rambøll og arbeidsgruppen, for videre utarbeidelse av spørreskjema.  

18. mars: Møte i styringsgruppen for Kandidatundersøkelsen. Styringsgruppen består av studiedekan fra alle 

fakultet, Universitetsdirektøren og en representant fra Studentparlamentet.  

Agenda for møtet: 
1.    Presentasjon av spørreskjema og plan for datainnsamling 
2.    Kommentarer fra styringsgruppa 
3.    Kommentarer og forventninger til overordnet rapport 
 
Videre i prosessen skal forslag fra styringsgruppa innarbeides i spørreskjema. Det forventes at spørreskjema kan 
sendes ut til kandidatene i april/mai.  
 
Foreløpig rapport skal legges frem til styringsgruppe og arbeidsgruppe i mai/juni (med forbehold om forskyvning). 
 
Analyse av testresultater vil skje fra september og det forventes at prosjektet ferdigstilles i desember. 
 


